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Биди фер! (x2)

Немой да мислиш дека не знам яс,
дека има нещо погрешно во нас.
Ти беше за мене се що ми треба,
най-сладок дел од мойот живот беше ти.
Те гледам во очи колко далеко се
и во нив читам дека иде невреме.
За нас е предоцна и нищо нема,
од таа любов ние що я делевме.

[Припев:]
Айде биди фер сладко насмей се,
само насмев после се ке ни остане.
Айде биди фер и не мачи ме,
знаеш ли ти дека е готово баш се.

Не вели нищо само погледни,
погледни напред и со себе продолжи
и биди сигурен веке не нема,
ни таа любов ние що я делевме.

[Припев:]
Айде биди фер сладко насмей се,
само насмев после се ке ни остане.
Айде биди фер и не мачи ме,
знаеш ли ти дека е готово баш се.

Айде биди фер сладко насмей се,
само насмев после се, после се, после се,
айде биди фер и не мачи ме, знаеш ли ти дека.

[Припев: x2]
Айде биди фер сладко насмей се,
само насмев после се ке ни остане.
Айде биди фер и не мачи ме,
знаеш ли ти дека е готово баш се.

Готово баш се! (x2)
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